 Participación activa de la 
comunidad en el proceso de 
educación, promoción 
comunitaria. 

 Realizar actividades donde 
se fomente el amor por el 
medio ambiente. 

10.11 Costos de la Gestión Ambiental 

Los costos de la gestión ambiental, se estiman en aproximadamente Ocho Mil Seiscientos 

con 00/100 (B/.8,600.00).  

12. Lista de profesionales que participaron en la elaboración del 

Estudio de Impacto Ambiental y la(s) firma(s) responsables. 

12.1  Firmas debidamente notariadas 

Ver Anexo Nº 3, Firmas debidamente notariadas. 

12.2  Número de registro de consultor(es)